
一般競争入札公告 

 

次のとおり、ミモザ株式会社（以下、「当社」という。）が発注する「小規模多機能型居宅

介護事業所『ミモザ海老名』開設」に伴う、物品購入の一般競争入札について公告します。 

 

2024 年 5 月 10 日 

ミモザ株式会社 

代表取締役 松本 考二 

 

1 件名 

新規施設「小規模多機能型居宅介護事業所『ミモザ海老名』開設」に伴う物品購入 

 

2 購入物品 

第１号 什器・家具        ※購入商品仕様：別紙 1 のとおり 

第２号 福祉車両（日産 セレナ）  ※購入商品仕様：別紙 2 のとおり 

 

3 納入時期 

2024 年 8 月末頃  ※納品日は要打合わせ 

 

4 納入場所 

第１号 什器・家具：〒243-0433 神奈川県海老名市河原口二丁目３０番２４号 

ミモザ海老名 

第２号 福祉車両：外部駐車場  ※要打ち合わせ 

 

5 入札価格 

購入仕様条件書の商品指定にて「商品価格・配送費・組立費・施工費」を算出のこと。 

 

6 入札方法 

(1) 入札方法  ：一般競争入札 

(2) 予定価格  ：非公表 

(3) 最低制限価格：無 

(4) 入札保証金 ：無 

 

7 入札参加者の資格 

(1) 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。 

(2) 法令等の規定により営業を停止していないこと。 

(3) 役員等（参加をしようとする者が個人である場合にはその者を、法人である場合に



はその役員 又はその法人に対し業務を執行する社員、取締役、執行役若しくはこ

れらに準ずる者と同等以 上の支配力を有すると認められる者を含む。）が海老名市

暴力団排除条例（以下この項目において「条例」という。）第 2 条第 4 号に規定す

る暴力団員等（以下「暴力団員等」という。）でないこと。 

(4) 暴力団（条例第 2 条第 2 号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団経営

支配法人等 （条例第 2 条第 5 号に規定する暴力団経営支配法人等をいう。以下同

じ。）でないこと。 

(5) 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加

える目的をもって、暴力団又は暴力団員等を利用していないこと。 

(6) 役員等が、暴力団又は暴力団員等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するな

ど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与していない

こと。 

(7) 役員等が暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有していないこ

と。 

 

8 入札参加者に求められる義務 

（1） 参加ご希望の場合は、参加申込書を送付致しますのでご連絡ください。 

（2） 参加申込書を提出後、応札しない場合は入札辞退届をご提出ください。 

 

9 一般競争入札参加申込書の提出 

参加ご希望の場合は参加申込書を送付致しますので、(5)問い合わせ先までご連絡くだ

さい。 

(1) 受付期間：2024 年 5 月 10 日（金）～2024 年 5 月 23 日（木） 

(2) 受付時間：平日 8 時 30 分～17 時 30 分 

(3) 提出書類： 

① 一般競争入札参加申込書 

② 会社案内 

(4) 提出方法：持参又は書留郵送（持参の場合は事前連絡） 

(5) 提出・問い合わせ先 

〒140 0004 東京都品川区南品川二丁目 2 番 5 号 

ミモザ株式会社 （担当：吹谷・寺林） 

電話：03-6380-2050 

FAX：03-6380-2051 

Mail：fukiya.hikaru@mimoza-care.jp 

 

 

 

 



10 入札執行の日時及び場所 

日時：2024 年 5 月 31 日（金） 

① 什器・家具 13 時 30 分～ 

② 福祉車両  14 時 00 分～ 

場所：東京都品川区南品川二丁目 2 番 5 号  ミモザ株式会社（本社） 6 階会議室 

 

11 入札日程等 

(1) 公告日    ：2024 年 5 月 10 日（金） 

(2) 入札参加申込書の提出締切日 

：2024 年 5 月 10 日（金）～2024 年 5 月 23 日（木）17 時 30 分迄 

(3) 質疑書提出期限：2024 年 5 月 24 日（金） 17 時迄 

提出方法   ：メールによる 

(4) 質疑回答期限 ：2024 年 5 月 27 日（月） 17 時迄 

(5) 回答方法   ：メールにより回答 

(6) 入札日時   ：2024 年 5 月 31 日（金）即日開札 

(7) 契約日    ：2024 年 6 月 3 日（月）予定 

 

12 当日持参書類 

・入札書 

・内訳書 ※任意の様式 

・委任状 ※代表者以外の方の場合 

・名刺 

 

13 落札者の決定 

(1) 予定価格の範囲の内で入札した者のうち、最低価格で入札した者を落札者とする。 

(2) 予定価格の範囲の内で入札した者がいない場合は、再度入札を実施する。但し、初

回入札に参加する者の数が 1 者のみである場合は 1 回のみとし、再入札は行わな

い。 

(3) 落札者とすべき同額の入札をした者が 2 人以上ある時は、くじ引きにより落札者を

決定するものとする。 

 

14 再入札 

再入札については、1 回までとする。 

 

15 問い合わせ先 

〒140-0004 東京都品川区南品川二丁目 2 番 5 号 

ミモザ株式会社 （担当：吹谷・寺林） 

電話：03-6380-2050 ／ FAX：03-6380-2051 



別紙 1-1 

購入仕様条件書（什器・家具） 

区分 摘要 数量 

什器・家具  

【玄関】 

・傘立て（12 本用） オブリークアーバン C12 

 W496×D207×H540 

 

・レストフスツール 

W560×D300×H520(SH380) 

張地：UP101 相当 ※落札後内装考慮の上打合せ 

 

 

【事務室】 

・ワゴン LDV-043ASM-W  

 W398×D582×H650 

 

・ビジネスチェアー（セレーナ）肘なし No.2910F 

 W640×D550×H825-935(SH425-535) 

 

・耐火金庫（LSD）テンキー＋シリンダー錠 LSD-T 

 W457×D567×H663 

 

・キャスター付き丸椅子 CUPPO-CC 

W370×D370×H445 

 

■キャビネット① 

・ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 上部カバー   SV-16A-W  

W900×D450×H155-290 

 

・ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 両開型     SV-21H-W  

W900×D450×H2100 

 

・ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ ベース     SV-B1  

 W900×D450×H60 

 

 

1 台 

 

 

１台 

 

 

 

 

 

１台 

 

 

１脚 

 

 

１台 

 

 

２台 

 

 

 

１台 

 

 

１台 

 

 

１台 

 

 

 



別紙 1-2 

購入仕様条件書（什器・家具） 

区分 摘要 数量 

什器・家具 ■キャビネット② 

・ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 上部カバー   SV-16A-W 

W900×D450×H155-290 

 

・ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 両開型     SV-11H-W 

 W900×D450×H1050 

 

・ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 引出し型 3 段  SV-311D-W 

 W900×D450×H1050 

 

・ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ ベース     SV-B1  

 W900×D450×H60 

 

 

【居間兼食堂】 

・片側キャスターテーブル（長方形） BL1690AJKS 

W1600×D900×H680-730 

 

・片側キャスターテーブル（正方形） BL9090AJKS 

W900×D900×H680-730 

 

・木製チェア C38100 特注 

張地：UP101 相当 ※落札後内装考慮の上打合せ 

┗カグスベール 長方 25×36 

┗ステッキホルダー KMC-13  

 

・ソファーベッド モレ 

張地：UP101 相当 ※落札後内装考慮の上打合せ 

 

 

 

 

 

 

 

１台 

 

 

１台 

 

 

１台 

 

 

１台 

 

 

 

 

3 台 

 

 

3 台 

 

 

18 脚 

 

18s 

18 個 

 

１台 

 

 



別紙 1-3 

購入仕様条件書（什器・家具） 

区分 摘要 数量 

什器・家具 【相談室】 

・テーブル S・TW-1652A  

     W1500×D900×H700  

 

・木製チェア S・CW-520D・NB  

脚カット座高 SH420mm 

張地：UP101 相当 ※落札後内装考慮の上打合せ 

┗カグスベール角型 L サイズ 3229 29～32mm 角型 

 

【浴室・脱衣室】 

・ミーティング用チェアー No.2300 

肘付・4 本脚 No.2325S ローズ 

  W568×D530×H780（SH430） 

 

【女子更衣室】 

・スチールロッカー S タイプ ８人用 S-78-W 

 W900×W515×H1790 

 

【男子更衣室】 

・スチールロッカー S タイプ ８人用 S-78-W 

 W900×W515×H1790 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１台 

 

 

４脚 

 

 

４s 

 

 

２脚 

 

 

 

 

３台 

 

 

 

１台 



別紙 2 

 

購入車両仕様条件書（福祉車両） 

区分① 摘要 

品名 日産セレナ 

数量 1 台（新車、最新型） 

規格 排気量 1,500cc～2,000cc クラス 

乗車定員 7-8 名（車椅子未使用時） 

使用燃料 レギュラーガソリン 

トランスミッション オートマティック 

駆動方式 2WD 

参考ボディカラー シルバー ※ホワイト系も可とする 

装備 

付属品等 

・標準工具 

・エアコン 

・エアバック 

・フロアカーペット 

・安全装備（衝突回避支援・認識支援・駐車支援・コーナーセンサー等） 

・国産タイヤ・ホイールセット（夏用 4 本） 

・グリップ（乗車サポート） 

・プラスチックバイザー 

・バックカメラ 

・ナビ 

・オーディオ 

・ドライブレコーダー（360°または前後） 

・車椅子ステッカー（車体後部） 

 

福祉架装 助手席スライドアップ ＋ 3 列目に車椅子 1 名乗車タイプ（スロープ） 

その他 車体サイドに看板ロゴステッカーの貼付 

※寸法等については契約後に指示します 

 

 



入 札 書 

 

1. 入札番号  第 １ 号 

2. 事業名   ミモザ海老名 

3. 納入場所  〒243-0433 神奈川県海老名市河原口二丁目３０番２４号 

4. 品名    什器・家具 

5. 入札金額 

 

 
 
 
 
 

円也 
 

（消費税及び地方消費税相当額を含む金額） 

 

 

上記の金額をもって入札いたします。 

 

 

 
年   月   日 

 
ミモザ株式会社 殿 
 
 

住 所  

商号又は名称 

氏 名（法人にあっては、代表者の氏名） 

 

 

○印 

億 千 百 拾 万 千 百 拾 壱 



委 任 状 

 

 

 

次の入札につき、               ○印を代理人として定め、 

入札及び見積に関する一切の権限を委任致します。 

 

 

1. 入札番号  第 １ 号 

 

2. 事業名   ミモザ海老名 

 

3. 納入場所  〒243-0433 神奈川県海老名市河原口二丁目３０番２４号 

 

4. 品名    什器・家具 

 

 

 

 

年   月   日 

 

ミモザ株式会社 殿 

住 所 

商号又は名称 

氏  名（法人にあっては、代表者の氏名）  

 

○印 

 

 

 

 

 



入 札 辞 退 届 

 

 

1. 入 札 番 号 第 １ 号 

 

2. 事 業 名      ミモザ海老名 

 

3. 納 入 場 所   神奈川県海老名市河原口二丁目３０番２４号 

  

4. 品 名       什器・家具 

 

上記の入札を都合により辞退します。 

 

 

 

 

 

年   月   日 

ミモザ株式会社 殿 

住 所 

商号又は名称 

氏  名（法人にあっては、代表者の氏名）  

 

○印 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入 札 書 

 

1. 入札番号  第 ２ 号 

2. 事業名   ミモザ海老名 

3. 納入場所  外部駐車場  ※要打合わせ 

4. 品名    福祉車両（日産 セレナ） 

5. 入札金額 

 

 
 
 
 
 

円也 
 

（消費税及び地方消費税相当額を含む金額） 

 

 

上記の金額をもって入札いたします。 

 

 

 
年   月   日 

 
ミモザ株式会社 殿 
 
 

住 所  

商号又は名称 

氏 名（法人にあっては、代表者の氏名） 

 

 

○印 

億 千 百 拾 万 千 百 拾 壱 



委 任 状 

 

 

 

次の入札につき、               ○印を代理人として定め、 

入札及び見積に関する一切の権限を委任致します。 

 

 

1. 入札番号  第 ２ 号 

 

2. 事業名   ミモザ海老名 

 

3. 納入場所  外部駐車場  ※要打合わせ 

 

4. 品名    福祉車両（日産 セレナ） 

 

 

 

 

年   月   日 

 

ミモザ株式会社 殿 

住 所 

商号又は名称 

氏  名（法人にあっては、代表者の氏名）  

 

○印 

 

 

 

 

 



入 札 辞 退 届 

 

 

1. 入 札 番 号 第 ２ 号 

 

2. 事 業 名      ミモザ海老名 

 

3. 納 入 場 所   外部駐車場 ※要打合わせ 

  

4. 品 名       福祉車両（日産 セレナ） 

 

上記の入札を都合により辞退します。 

 

 

 

 

 

年   月   日 

ミモザ株式会社 殿 

住 所 

商号又は名称 

氏  名（法人にあっては、代表者の氏名）  

 

○印 

 

 

 

 

 


